

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 061-D1
Stavba: TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání ZL4

KSO:
Místo: Jeremenkova 754/2

CC-CZ:
Datum: 15.11.2023

Zadavatel:
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola

IČ: 00600920
DIČ:

Zhotovitel:
DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

IČ: 28657454
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|----------------|
| Cena bez DPH | | | | -936,03 |
|---------------------|--|--|--|----------------|

| | | | | |
|--------------|------------|----------------|--|----------------|
| | Sazba daně | Základ daně | | Výše daně |
| DPH základní | 21,00% | -936,03 | | -196,57 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | | 0,00 |

| | | | | |
|-------------------|----------|------------|--|------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | | -1 132,60 |
|-------------------|----------|------------|--|------------------|

| | |
|-------------------|--------------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|-------------------|--------------------|

| | | | |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

| | |
|---------------------|-------------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|---------------------|-------------------|

| | | | |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 061-D1

Stavba: TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání ZL4

Místo: Jeremenkova 754/2

Datum: 15.11.2023

Zadavatel: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola

Projektant:

Zhotovitel: DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

Náklady z rozpočtů

-936,03

-1 132,60

23007

Skolní firma- vybudování ordinace dentální

-936,03

-1 132,60

1

hvacieny

VCP

34 981,92

42 328,12

2

MNP

-35 917,95

-43 460,72

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání ZL4

Objekt:

23007 - Školní firma- vybudování ordinace dentální hygieny

Soupis:

1 - VCP

KSO:

Místo: Jeremenkova 754/2

CC-CZ:

Datum: 15.11.2023

Zadavatel:

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola

IČ:

00600920

DIČ:

Zhotovitel:

DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

IČ:

28657454

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

34 981,92

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

34 981,92

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 34 981,92 | 21,00% | 7 346,20 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

42 328,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání ZL4

Objekt:

23007 - Školní firma- vybudování ordinace dentální hygieny

Soupis:

1 - VCP

Místo:

Jeremenkova 754/2

Datum:

15.11.2023

Zadavatel:

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola

Projektant:

Zhotovitel:

DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|--|------------------|
| 1) Náklady ze soupisu prací | 34 981,92 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 2 498,00 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 2 498,00 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | 32 483,92 |
| 2) Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 34 981,92 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání ZL4

Objekt:

23007 - Školní firma- vybudování ordinace dentální hygieny

Soupis:

1 - VCP

Místo: Jeremenkova 754/2

Datum: 15.11.2023

Zadavatel: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola

Projektant:

Zhotovitel: DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

34 981,92

D HSV Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV 2 498,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výp 2 498,00

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|-----|---------|----------|----------|
| 1 | K | 642942111 | Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC | kus | 1,00000 | 448,00 | 448,00 |
| 2 | M | 55331485 | zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm | kus | 1,00000 | 2 050,00 | 2 050,00 |

D 767 Konstrukce zámečnické - Konstrukce zámečnické 32 483,92

| | | | | | | | |
|---|----|--------------|---|----|----------|--------|-----------|
| 3 | K | 767587111RT2 | Nosný rošt podhl.,vidit.kce,kazeta 600x600mm | m2 | 26,98000 | 520,00 | 14 029,60 |
| | VV | | 26,98 | | 26,98000 | | |
| | VV | | Součet | | 26,98000 | | |
| 4 | K | 767587211RT4 | Podhled minerální tl. 15 mm,vidit.kce,kazeta 600x600mm bílá polozapuštěný rastr, bílý | m2 | 26,98000 | 684,00 | 18 454,32 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání ZL4

Objekt:

23007 - Školní firma- vybudování ordinace dentální hygieny

Soupis:

2 - MNP

KSO:

Místo: Jeremenkova 754/2

CC-CZ:

Datum: 15.11.2023

Zadavatel:

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola

IČ:

00600920

DIČ:

Zhotovitel:

DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

IČ:

28657454

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

-35 917,95

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-35 917,95

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | -35 917,95 | 21,00% | -7 542,77 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

-43 460,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání ZL4

Objekt:

23007 - Školní firma- vybudování ordinace dentální hygieny

Soupis:

2 - MNP

Místo:

Jeremenkova 754/2

Datum:

15.11.2023

Zadavatel:

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola

Projektant:

Zhotovitel:

DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|--|-------------------|
| 1) Náklady ze soupisu prací | -35 917,95 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | -4 262,84 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | -4 262,84 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | -31 655,11 |
| 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa | -535,51 |
| 763 - Konstrukce suché výstavby | -23 472,60 |
| 766 - Konstrukce truhlářské | -7 647,00 |
| 2) Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | -35 917,95 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání ZL4

Objekt:

23007 - Školní firma- vybudování ordinace dentální hygieny

Soupis:

2 - MNP

Místo: Jeremenkova 754/2

Datum: 15.11.2023

Zadavatel: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola

Projektant:

Zhotovitel: DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

-35 917,95

D HSV Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV -4 262,84

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -4 262,84

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-----------|--------|-----------|
| 1 | K | 611325421 | Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10% | m2 | -26,98000 | 158,00 | -4 262,84 |
|---|---|-----------|---|----|-----------|--------|-----------|

VV (6,57+1,6+18,81)*-1 -26,98000

VV Součet -26,98000

D PSV Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV -31 655,11

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa - Ústřední vytápění - otopná tělesa -535,51

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|----------|-------|--------|
| 2 | K | 735111810 | Demontáž otopných těles litinových článkových | m2 | -2,24000 | 40,50 | -90,72 |
|---|---|-----------|---|----|----------|-------|--------|

VV 1,4*0,8*-2 -2,24000

VV Součet -2,24000

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|----------|-------|---------|
| 3 | K | 735117110 | Otopná tělesa litinová článková se základním nátěrem výkon 88-136,1 W/článek odpojení a připojení po nátěru | m2 | -2,24000 | 71,10 | -159,26 |
|---|---|-----------|---|----|----------|-------|---------|

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|----------|-------|---------|
| 4 | K | 735118110 | Otopná tělesa litinová zkoušky těsnosti vodou těles článkových | m2 | -2,24000 | 67,20 | -150,53 |
|---|---|-----------|--|----|----------|-------|---------|

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|---|----------|----------|---------|
| 5 | K | 998735102 | Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | -0,10000 | 1 350,00 | -135,00 |
|---|---|-----------|--|---|----------|----------|---------|

D 763 Konstrukce suché výstavby - Konstrukce suché výstavby -23 472,60

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-----------|--------|------------|
| 6 | K | 763131411 | Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace | m2 | -26,98000 | 870,00 | -23 472,60 |
|---|---|-----------|--|----|-----------|--------|------------|

VV (6,57+1,6+18,81)*-1 -26,98000

VV Součet -26,98000

D 766 Konstrukce truhlářské - Konstrukce truhlářské -7 647,00

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|----------|--------|-----------|
| 7 | K | 766661912 | Oprava dveřních křídel dřevěných z měkkého dřeva s výměnou kování | m2 | -2,30000 | 890,00 | -2 047,00 |
|---|---|-----------|---|----|----------|--------|-----------|

VV 1,0*-2,3 -2,30000

VV Součet -2,30000

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|-----|----------|----------|-----------|
| 8 | K | 766682111 | Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlé, tloušťky stěny do 170 mm | kus | -1,00000 | 1 490,00 | -1 490,00 |
|---|---|-----------|---|-----|----------|----------|-----------|

| | | | | | | | |
|---|---|----------|--|-----|----------|----------|-----------|
| 9 | M | 61182307 | zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm | kus | -1,00000 | 4 110,00 | -4 110,00 |
|---|---|----------|--|-----|----------|----------|-----------|